
Objednáváme u Vás dle Vaší nabídky ze dne 3.10.2016 realizaci akce "Identifikace kotelen jiných provozovatelů na území města Brna".

Požadavky na pasportizaci zdrojů v Brně.

Informace o budově:

- adresa, městská část, dosah CZT, typ stavby (panel, cihla), počet bytů, podlahová plocha, počet poschodí, revitalizace budovy (zateplení pláště

budovy, zateplení střechy, výměna oken a dveří)

Informace o zdroji tepla:

- způsob vytápění (etážové, VAF, ústřední vytápění), příprava TUV (centrální, individuální)

Rozsah plnění:  dle nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky

Termín plnění:  do 31.3. 2017

Cena celkem:  100 000 Kč bez DPH

___________________________________________________________________________

Podpis objednatele: Datum a podpis dodavatele:

Dodavatel na fakturu - daňový doklad vyznačí číslo objednávky a byla-li uzavřena smlouva, i číslo této smlouvy. V případě, že objednávka bude

provedena telefonicky, vyznačí dodavatel na fakturu - daňový doklad informaci o tom, že objednávka byla provedena telefonicky a uvede jméno

osoby, která za odběratele objednávku uskutečnila.

Potvrzenou "OBJEDNÁVKU" zašlete do 5 dnů na adresu:

Teplárny Brno, a.s., Okružní 25, P.O. Box 215, 658 15 Brno nebo faxem / mailem. Takto Vámi potvrzenou objednávkou dochází k uzavření

Smlouvy o dílo.

Dodavatel potvrzuje, že ve vztahu k dodávce má zaveden systém bezpečnépráce a má vyhodnocena a eliminována veškerá možná rizika, která

mohounastat v souvislosti s jeho plněním.

Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech informacích obchodního, právního, finančního, výrobního, technického a jiného charakteru,

které se v průběhu realizace zakázky dozvěděl od objednatele, včetně informací, které se týkají know - how, služeb a technických poznatků

objednatele, které nejsou veřejnosti běžně dostupné. Dále se zavazuje zachovávat mlčenlivost o osobních údajích dlezákona č. 101/2000 Sb.

V případě porušení mlčenlivosti se dodavatel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši  Kč, která je splatná do 30 dnů ode dne porušení

povinnosti mlčenlivosti. Uplatněním smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu způsobené újmy v plné výši.

Vysoké učení technické v Brně

Antonínská 548/1

601 90 Brno

Dodávka na adresu:

Teplárny Brno, a.s

Okružní 25

638 00 Brno-Lesná

Datum objednávky:  12.10.2016

Požadované datum dodávky do: 31.03.2017

OBJEDNÁVKA Č. 517006

Objednatel: Teplárny Brno, a.s.

Okružní 25

638 00 Brno-Lesná

IČ: 46347534

DIČ: CZ46347534

Sp.zn. B.786 zaps. v OR u KS v Brně

Dodavatel:

Vysoké učení technické v Brně

Antonínská 548/1

601 90 Brno

IČ: 00216305

Fakturu (daňový doklad) s uvedením čísla objednávky zašlete na adresu sídla objednatele.

Měna objednávky: CZK

Vystavil:    Renata Šamánková


